ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО

ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение

средняя общеобразовательная школа № 334

Невского района Санкт-Петербурга

192174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова д.23

Тел./факс 362-01-28

ПРИКАЗ

«02 » сентября 2024г. №243/1

Об утверждении календарного плана работы ГБОУ школы № 334 Невского

района  Санкт-Петербурга в режиме экспериментальной площадки Санкт-

Петербурга на 3-м этапе

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга

от 10.06.2022 № 1189-р «О признании образовательных учреждений экспериментальными

площадками Санкт-Петербурга и ресурсными центрами общего образования

Санкт-Петербурга»

Приказываю:

1.  Утвердить Календарный план работы ГБОУ школы №334 Невского района

Санкт-Петербурга в режиме экспериментальной площадки Санкт-Петербурга на период

с 01.09.2024 по 31.08.2025 гг по реализации проекта опытно-экспериментальной

деятельности по теме: «Школа для реальной жизни: разработка и апробация новых

форматов организации образовательного процесса в условиях сетевого взаимодействия и

открытой цифровой образовательной среды».

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Шкляеву А.А., заместителя

директора по НМР.

Директор школы: Н.Н.Нагайченко